
Elazığ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Elazığ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

8 °C Yağmurlu

1.5 km.

2007-2008 Kızlar

Elazığ

29 Mart 2019 13:30



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6302 Yagmur alkan ŞANLIURFA T 7.01.2007 6:20 1

2 2303 İREM NUR AYYILDIZ ELAZIĞ T 23.07.2007 6:21 2

3 6304 FİRDEVS ASLAN ŞANLIURFA T 9.04.2008 6:26 3

4 2101 MERVE BOZKURT DİYARBAKIR T 1.01.2008 6:27 4

5 2301 MEDİNE ÇİÇEK ELAZIĞ T 24.10.2007 6:31 5

6 7201 Nergiz Deyan BATMAN T 1.01.2008 6:33 6

7 2304 MEDİNE TUNÇ ELAZIĞ T 24.01.2008 6:36 7

8 7202 Nezahat Günde BATMAN T 10.01.2007 6:38 8

9 2302 ŞEVVAL TUNÇ ELAZIĞ T 1.01.2008 6:38 9

10 6303 Esmanur çalış ŞANLIURFA T 14.02.2007 6:39 10

11 7203 Rojda Tek BATMAN T 5.01.2007 6:48 11

12 7204 Şifa Tek BATMAN T 10.01.2007 6:49 12

13 4703 DİLAN ERMAN MARDİN T 5.02.2008 7:03 13

14 2103 SUDE NAZ ZENGİN DİYARBAKIR T 1.01.2008 7:04 14

15 4702 ZEHRA DEMİREL MARDİN T 4.04.2007 7:11 15

16 6301 Fatma musey ŞANLIURFA T 1.01.2007 7:21 16

17 4704 SÜHEYA ARSLAN MARDİN T 23.06.2007 7:34 17

- 2104 ŞEWAL ERİNGİN DİYARBAKIR T 1.01.2008 DNF -

- 2102 GİZEM KAN DİYARBAKIR T 1.01.2008 DNF -

- 4701 YASMİN KARTAL MARDİN T 29.03.2007 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Kızlar

Elazığ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Elazığ

29 Mart 2019 13:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2301 MEDİNE ÇİÇEK 6:31 5

2302 ŞEVVAL TUNÇ 6:38 9

1 ELAZIĞ 2303 İREM NUR AYYILDIZ 6:21 2 14

2304 MEDİNE TUNÇ 6:36 7

6301 Fatma musey 7:21 16

6302 Yagmur alkan 6:20 1

2 ŞANLIURFA 6303 Esmanur çalış 6:39 10 14

6304 FİRDEVS ASLAN 6:26 3

7201 Nergiz Deyan 6:33 6

7202 Nezahat Günde 6:38 8

3 BATMAN 7203 Rojda Tek 6:48 11 25

7204 Şifa Tek 6:49 12

4701 YASMİN KARTAL DNF -

4702 ZEHRA DEMİREL 7:11 15

4 MARDİN 4703 DİLAN ERMAN 7:03 13 45

4704 SÜHEYA ARSLAN 7:34 17

2101 MERVE BOZKURT 6:27 4

2102 GİZEM KAN DNF -

1008 DİYARBAKIR 2103 SUDE NAZ ZENGİN 7:04 14 DQ

2104 ŞEWAL ERİNGİN DNF -

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:30

Atletizm Geliştirme Projesi

Elazığ Atletizm İl Temsilciliği

Elazığ

2007-2008 Kızlar 1.5 km.



Elazığ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Elazığ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

8 °C Yağmurlu

1.5 km.

2007-2008 Erkekler

Elazığ

29 Mart 2019 13:50



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2105 SUHUT HASAN DİYARBAKIR T 1.01.2008 5:00 1

2 6305 Muhamed dogan ŞANLIURFA T 7.07.2007 5:01 2

3 2106 ENSARİ BAŞEĞMEZ DİYARBAKIR T 1.01.2007 5:06 3

4 7205 Mustafa Demir BATMAN T 8.01.2007 5:12 4

5 2306 METİN ÜLGEN ELAZIĞ T 9.01.2007 5:14 5

6 6306 Muhamed mehdi canbek ŞANLIURFA T 3.03.2007 5:14 6

7 7206 Harun Varul BATMAN T 23.01.2007 5:21 7

8 2305 HAMZA GENÇOĞLU ELAZIĞ T 14.11.2007 5:24 8

9 2307 MUHAMMET TUNÇ ELAZIĞ T 8.05.2007 5:27 9

10 6308 Veysel öden ŞANLIURFA T 17.04.2007 5:32 10

11 7208 Ömer Faruk Bendü BATMAN T 22.07.2008 5:33 11

12 4706 SERHAT USANMAZ MARDİN T 3.02.2007 5:34 12

13 7207 Mehmet Demir BATMAN T 8.01.2007 5:39 13

14 2108 İSLAM ÇETİNTAŞ DİYARBAKIR T 1.01.2007 5:40 14

15 2107 ATİLLA AÇIL DİYARBAKIR T 1.01.2008 5:56 15

16 4705 SERHAT DEMİRTAŞ MARDİN T 20.07.2007 6:13 16

17 4707 YUNUS ARİ MARDİN T 1.07.2007 6:35 17

18 4708 KAMİL AKSOY MARDİN T 12.03.2007 7:26 18

19 6307 Mehmet ulaš ŞANLIURFA T 21.07.2008 9:50 19

- 2308 ENSAR ORMANOĞLU ELAZIĞ T 19.01.2007 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Erkekler

Elazığ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Elazığ

29 Mart 2019 13:50



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

6305 Muhamed dogan 5:01 2

6306 Muhamed mehdi canbek 5:14 6

1 ŞANLIURFA 6307 Mehmet ulaš 9:50 19 18

6308 Veysel öden 5:32 10

2105 SUHUT HASAN 5:00 1

2106 ENSARİ BAŞEĞMEZ 5:06 3

2 DİYARBAKIR 2107 ATİLLA AÇIL 5:56 15 18

2108 İSLAM ÇETİNTAŞ 5:40 14

2305 HAMZA GENÇOĞLU 5:24 8

2306 METİN ÜLGEN 5:14 5

3 ELAZIĞ 2307 MUHAMMET TUNÇ 5:27 9 22

2308 ENSAR ORMANOĞLU DNS -

7205 Mustafa Demir 5:12 4

7206 Harun Varul 5:21 7

4 BATMAN 7207 Mehmet Demir 5:39 13 22

7208 Ömer Faruk Bendü 5:33 11

4705 SERHAT DEMİRTAŞ 6:13 16

4706 SERHAT USANMAZ 5:34 12

5 MARDİN 4707 YUNUS ARİ 6:35 17 45

4708 KAMİL AKSOY 7:26 18

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:50

Atletizm Geliştirme Projesi

Elazığ Atletizm İl Temsilciliği

Elazığ

2007-2008 Erkekler 1.5 km.



Elazığ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 8 °C Yağmurlu

2 Km.

2005-2006 Kızlar

Elazığ

29 Mart 2019 14:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Elazığ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6301 ZEHRA DOKUMACI ŞANLIURFA T 5.04.2005 7:37 1

2 2102 AYŞE ÇELİK DİYARBAKIR T 5.09.2005 7:42 2

3 2101 AYŞE BATUGE DİYARBAKIR T 21.05.2005 7:53 3

4 4701 FİDAN AYDIN MARDİN T 25.02.2005 7:56 4

5 2301 ELİF AKBAL ELAZIĞ T 21.03.2005 8:00 5

6 2302 MERVE ALA ELAZIĞ T 8.12.2005 8:02 6

7 6302 FATMANUR AKÇİFTÇİ ŞANLIURFA T 16.06.2006 8:04 7

8 2103 EYLEM TEKTAŞ DİYARBAKIR T 21.01.2005 8:05 8

9 7201 Mizgin Sevim BATMAN T 10.01.2006 8:09 9

10 2104 HAVA KAYHAN DİYARBAKIR T 1.01.2005 8:10 10

11 7204 Seher Aktaş BATMAN T 21.08.2005 8:10 11

12 7202 Medine Kaplan BATMAN T 23.04.2006 8:13 12

13 6304 ESRA ERGÜN ŞANLIURFA T 14.07.2005 8:17 13

14 6303 FATMANUR KARLI ŞANLIURFA T 24.10.2006 8:25 14

15 4702 TUĞBA AKARSLAN MARDİN T 11.10.2006 8:40 15

16 4704 EMİNE ŞAVLİ MARDİN T 1.01.2006 8:54 16

17 4703 SEMA KURİNÇ MARDİN T 13.01.2005 9:07 17

- 2303 YAĞMUR GÜL ELAZIĞ T 1.04.2006 DNF -

- 2304 KADER AYDIN ELAZIĞ T 1.03.2006 DNF -

- 7203 Aleyna Ünsal BATMAN T 15.05.2006 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Kızlar

Elazığ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Elazığ

29 Mart 2019 14:10



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2101 AYŞE BATUGE 7:53 3

2102 AYŞE ÇELİK 7:42 2

1 DİYARBAKIR 2103 EYLEM TEKTAŞ 8:05 8 13

2104 HAVA KAYHAN 8:10 10

6301 ZEHRA DOKUMACI 7:37 1

6302 FATMANUR AKÇİFTÇİ 8:04 7

2 ŞANLIURFA 6303 FATMANUR KARLI 8:25 14 21

6304 ESRA ERGÜN 8:17 13

7201 Mizgin Sevim 8:09 9

7202 Medine Kaplan 8:13 12

3 BATMAN 7203 Aleyna Ünsal DNF - 32

7204 Seher Aktaş 8:10 11

4701 FİDAN AYDIN 7:56 4

4702 TUĞBA AKARSLAN 8:40 15

4 MARDİN 4703 SEMA KURİNÇ 9:07 17 35

4704 EMİNE ŞAVLİ 8:54 16

2301 ELİF AKBAL 8:00 5

2302 MERVE ALA 8:02 6

1014 ELAZIĞ 2303 YAĞMUR GÜL DNF - DQ

2304 KADER AYDIN DNF -

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:10

Atletizm Geliştirme Projesi

Elazığ Atletizm İl Temsilciliği

Elazığ

2005-2006 Kızlar 2 Km.



Elazığ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 8 °C Yağmurlu

2 Km.

2005-2006 Erkekler

Elazığ

29 Mart 2019 14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Elazığ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2305 POLAT ALTUN ELAZIĞ T 2.01.2005 6:27 1

2 2105 YUSUF BAŞEĞMEZ DİYARBAKIR T 24.04.2005 6:33 2

3 2107 ZEYNEL ABİDİN KATRAN DİYARBAKIR T 1.01.2005 6:39 3

4 2108 YAKUP ÇERİ DİYARBAKIR T 1.01.2005 6:41 4

5 7205 Ahmet Akıcı BATMAN T 20.06.2005 6:46 5

6 6308 Ferhan karacan ŞANLIURFA T 13.08.2005 6:52 6

7 7206 Hamza Yıldırım BATMAN T 25.08.2005 6:57 7

8 7207 A.Rahman Acar BATMAN T 11.03.2005 6:58 8

9 2306 MUAMMER ÇİMENTAĞ ELAZIĞ T 11.10.2005 7:00 9

10 4707 BARIŞ DEMİRTAŞ MARDİN T 25.09.2005 7:05 10

11 2307 EMİRHAN İLGİN ELAZIĞ T 11.05.2005 7:09 11

12 6307 A SEDAT AKSOY ŞANLIURFA T 17.02.2006 7:12 12

13 7208 Can Serikli BATMAN T 3.03.2005 7:20 13

14 6305 Emrecan puse ŞANLIURFA T 8.08.2006 7:22 14

15 2308 EMİRHAN ÇALIŞKAN ELAZIĞ T 3.09.2005 7:33 15

16 6303 Veysel alıcı ŞANLIURFA T 1.03.2005 7:36 16

17 4708 MERT ÖZDEMİR MARDİN T 14.01.2006 8:41 17

18 4705 REZAN ÇELİKAL MARDİN T 1.12.2006 8:54 18

- 2106 MÜCAHİT TAY DİYARBAKIR T 13.01.2005 DNF -

- 4706 MEHMET KANAT MARDİN T 19.05.2005 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Erkekler

Elazığ Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Elazığ

29 Mart 2019 14:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2105 YUSUF BAŞEĞMEZ 6:33 2

2106 MÜCAHİT TAY DNF -

1 DİYARBAKIR 2107 ZEYNEL ABİDİN KATRAN 6:39 3 9

2108 YAKUP ÇERİ 6:41 4

7205 Ahmet Akıcı 6:46 5

7206 Hamza Yıldırım 6:57 7

2 BATMAN 7207 A.Rahman Acar 6:58 8 20

7208 Can Serikli 7:20 13

2305 POLAT ALTUN 6:27 1

2306 MUAMMER ÇİMENTAĞ 7:00 9

3 ELAZIĞ 2307 EMİRHAN İLGİN 7:09 11 21

2308 EMİRHAN ÇALIŞKAN 7:33 15

6305 Emrecan puse 7:22 14

6303 Veysel alıcı 7:36 16

4 ŞANLIURFA 6307 A SEDAT AKSOY 7:12 12 32

6308 Ferhan karacan 6:52 6

4705 REZAN ÇELİKAL 8:54 18

4706 MEHMET KANAT DNF -

5 MARDİN 4707 BARIŞ DEMİRTAŞ 7:05 10 45

4708 MERT ÖZDEMİR 8:41 17

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:30

Atletizm Geliştirme Projesi

Elazığ Atletizm İl Temsilciliği

Elazığ

2005-2006 Erkekler 2 Km.


